



ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 01.02.2022 № 17-18/VIII
м. Золотоноша

Про надання дозволу на безоплатну передачу
матеріалів ПП „Базис плюс”

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства (04.01.2022 № 7) щодо безоплатної передачі матеріалів для ремонту міні навантажувача AVANT ПП „Базис плюс”, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) безоплатно передати ПП „Базис плюс” (Козлова О.О.) матеріали загальною вартістю 32627,07грн. (тридцять дві тисячі шістсот двадцять сім грн. 07 коп.) згідно з додатком.

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Зоря М.А.).

Секретар ради

Наталія СЬОМАК

Додаток
до рішення міської ради
від 01.02.2022 № 17-18/VIII

Перелік матеріалів, які передаються ПП „Базис плюс”
згідно рахунку на оплату № 25/21 від 29.12.2021р.

№ п/п	Товар (роботи, послуги)	Кількість	Од.	Ціна без ПДВ	Сума, без ПДВ
1.	Палець F 30-60	2	шт	593,28	1186,56
2	Перемикач перекидний для джойстика	1	шт	978,53	978,53
3	Очисник універсальний плюс 500мл	4	шт	132,00	528,00
4	Шнур гумовий круглого перерізу 1,78мм NBR70	1	м	88,80	60,38
5	Підшипник ШСП 30 (GE 30ES)	2	шт	183,46	366,92
6	Палець F35-98	5	шт	1134,78	5673,90
7	Палець F40-167	1	шт	1289,39	1289,39
8	Втулка шарніру	5	шт	361,37	1806,85
9	Втулка шарніру	2	шт	341,77	683,54
10	Прокладка	2	шт	631,75	1263,50
11	Прокладка	2	шт	638,41	1276,82
12	Регулювальна пластина, коротка	2	шт	142,03	284,06
13	Регулювальна пластина, довга	2	шт	206,39	412,78
14	Трос стоячого тормозу	1	шт	852,49	852,49
15	Підшипник 180204	2	шт	105,00	210,00
16	Форсунка	1	шт	4450,00	4450,00
17	Розпилювач	8	шт	1149,60	9196,80
18	Термошайба	8	шт	22,62	180,96
19	Шайба форсунки ущільнювача	8	шт	11,34	90,72
20	Шайба мідна 12*17*1,5	8	шт	11,34	90,72
21	Заглушка розпилювача	8	шт	8,40	67,20
22	Заглушка різьбова	8	шт	5,70	45,60

Разом 30995,72
ЄП 5% 1631,35
Всього 32627,07

Всього найменувань 22, на суму 32627грн 07коп
Тридцять дві тисячі шістсот двадцять сім грн.07 коп.
У т.ч. ПДВ: 0грн 00 коп

Секретар ради

Наталія СЬОМАК